- 1 -

眉山市食品安全学会文件
眉食安会发〔2025〕7号

各会员和市内规模以上食品与营养健康单位：

“全民营养周”是贯彻落实中共中央/国务院《健康中国

2030规划纲要》和国务院《健康中国行动(2019-2030年)》《国

民营养计划(2017-2030年)》等文件的重要措施，结合《“体重

管理年”活动实施方案》，推广普及《中国居民膳食指南

（2022）》和《成人肥胖食养指南（2024年版）》，按照国省

全民营养周宣传活动统一时间安排，经研究并商定：眉山市全

民营养周宣传活动暨食品安全继续教育大会定于2025年5月19日

(周一）下午在四川大学锦江学院召开，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：四川省营养学会

- 2 -

四川省疾控中心营养与食品安全卫生所

眉山市科学技术协会

眉山市卫生健康委员会

眉山市市场监督管理局

主办单位：眉山市食品安全学会

四川大学锦江学院

协办单位：眉山职业技术学院

四川省营养学会眉山工作站

支持单位：成都华盛兴邦企业管理咨询有限公司

华鉴国际认证有限公司

二、活动口号和传播主题

活动口号:健康中国营养先行

2025年传播主题:吃动平衡 健康体重 全民行动

三、全民营养周永久性L0G0及2025年主题L0G0

四、会议时间

2025年5月19日(周一）下午13：30—14：00报到，14：

00—17：00开会。

- 3 -

五、会议地点

四川大学锦江学院学术会堂。停车地点：四川大学锦江学

院地面停车场(从四川大学锦江学院南门进入)。

六、参会人员：市食品安全学会单位会员和个人会员；市

食品安全学会理事和专家委员会专家；市内规模以上食品和营

养健康单位；四川大学锦江学院食品质量与安全本科专业师生。

七、会议主要议题

（一）领导讲话

（二）2024全国特殊食品普法知识竞赛颁奖活动

（三）主题报告

1.科学饮食与体重管理

主讲专家:四川省营养健康专家 林黎主任医师

2.《关于<指导食品生产经营企业完善食品安全风险管控清

单>的通知》解读

主讲专家:眉山市市场监管局 胡恒科长

3.食品标识标签规范与应对职业打假

主讲专家:华测检测集团FDD食品标签专家 王晋菲

八、市食品安全学会将按规定对参会人员授予相应继续教

育学分。

九、会议联系咨询

周志平（省营养学会眉山办事处、市食品安全学会）

电话：18990308068 （微信同号）

辜春燕（四川大学锦江学院）

- 4 -

电话：18980376132

附件：眉山市全民营养周宣传活动暨食品安全继续教育大

会参会回执表

交通导航：

会场示意图：

停

车

处

会

场

南

门

- 5 -

眉山市食品安全学会

2025年4月29日

抄送：市科协、市民政局、市卫健委、市市场监管局和相关单位。

眉山市食品安全学会办公室 2025年4月29日 印发

- 6 -

附件：

眉山市全民营养周宣传活动暨食品安全继续教育大会

参会人员回执表

注：请大家5月12日前回复

单位名称（全称） 姓名 性别 职务/职称 联系电话 车牌号